P R I J E D L O G

 KANDIDACIJSKE LISTE GRUPE BIRAČA

ZA IZBOR ČLANOVA VIJEĆA MJESNOG ODBORA SRB

NOSITELJ LISTE (prvi predloženi kandidat na listi):
_________________________________________________
               (ime i prezime)                                                                
KANDIDATI:

	Redni broj
	IME I PREZIME
	ADRESA PRIJAVLJENOG PREBIVALIŠTA
	Datum rođenja
	OIB
	Spol

(m/ž)

	1.
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	


U _________________________                  ________________________________________________________________________
             (mjesto i datum)                          
                                                                 ________________________________________________________________________

                                                                 ________________________________________________________________________     
               






  (ime i prezime i potpisi prva tri birača- potpisnika

                                                                                                    kandidacijske liste grupe birača)
